
UCHWAŁA NR XII/122/19
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2019 rok uchwalonym Uchwałą 
Budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2019 Nr III/19/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
28 grudnia 2018 r. (z późn. zm.) poprzez:

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2019 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały.

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały.

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:

1. dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 83.998.441,83 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 76.352.467,86 zł;

2) dochody majątkowe: 7.645.973,97 zł;

2. wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie: 84.878.499,83 zł, w tym:

1) wydatki bieżące: 71.846.686,38 zł,

2) wydatki majątkowe: 13.031.813,45 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2019 r.

Poz. 7223



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7223



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/122/19

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 25 października 2019 r.

Dochody budżetu gminy na 2019 rok według ich źródeł

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia 
(+)

Kwota w zł
Zmniejszenia 
(-)

1.

2.

758

853

Różne rozliczenia
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-subwencje ogólne z budżetu państwa
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

402.938

402.938

402.938
100.800

100.800

100.800

-

-

-
-

-

-

Razem 503.738 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7223



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/122/19

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 25 października 2019 r.

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

1. 010

01010

Rolnictwo i łowiectwo
z tego:
wydatki majątkowe
w tym:
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
z tego:
wydatki majątkowe

-

-

-

-

125.889

125.889

125.889

125.889
2. 801

80101

80103

80104

80106

80149

80150

Oświata i wychowanie
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Szkoły podstawowe
z tego:
wydatki bieżące
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
z tego:
wydatki bieżące
Przedszkola
z tego:
wydatki bieżące
Inne formy wychowania przedszkolnego
z tego:
wydatki bieżące
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
z tego:
wydatki bieżące
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych
z tego:
wydatki bieżące

782.095,10

782.095,10

407.663

407.663
33.559,10

33.559,10
196.877

196.877
10.000

10.000
9.343

9.343
124.653

124.653

249.977,10

249.977,10

249.977,10

249.977,10
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

3. 853

85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Pozostała działalność
z tego:
wydatki bieżące

77.530

77.530

77.530

77.530

-

-

-

-
4. 854

85401

Edukacyjna opieka wychowawcza
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Świetlice szkolne

19.979

19.979

19.979

-

-

-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7223



z tego:
wydatki bieżące 19.979 -
Razem 879.604,10 375.866,10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7223



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/122/19

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 25 października 2019 r.

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-)

1. 801
80101

80103

80104

80106

80149

80150

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Przedszkola
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Inne formy wychowania przedszkolnego
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

782.095,10
407.663

322.396

68.000

17.267
33.559,10

13.018

19.977,10

564
196.877

72.353

120.000

4.524
10.000

10.000

9.343

7.942

1.401
124.653

118.649

6.004

249.977,10
249.977,10

-

249.977,10

-
-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

-
-

-

-
2. 853

85395
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność
w tym:
5)wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie 

77.530
77.530

77.530

-
-

-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7223



Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu oraz 
środków pochodzących z innych źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi

3. 854
85401

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Świetlice szkolne
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

19.979
19.979

18.714

1.265

-
-

-

-
Razem 879.604,10 249.977,10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7223



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/122/19

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 25 października 2019 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

1. 010
01010

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
w tym:
inwestycja:

-budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hutka 
- etap I

-
-

-

125.889
125.889

125.889

Razem - 125.889

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7223


		2019-10-30T14:53:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




